内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票，出售数量不超

过所持有本公司股份总数的 50%。上述股份不包括在此期间

新增的股份。

2009

年 08

月 31

日

自公司上

市后到其

离职半年

后的十二

个月内。

报告期内，上

述承诺在继

续履行，承诺

人严格履行

相关承诺，未

有违反，并将

继续严格履

行。

其他对公司中小股东所作承诺

公司控股

股东蔡东

青及其一

致行动人

蔡晓东、

李丽卿

避免同业竞争的承诺：公司控股股东蔡东青、蔡晓东、李丽

卿承诺其所控制的除发行人外的企业及其控制的子公司、分

公司目前未从事任何与发行人或其所控制的子公司、分公司

相同或近似业务，未发生构成或可能构成直接或间接竞争的

情形。并保证将来亦不从事并不促使本人所控制的除发行人

外的企业及其所控制的子公司、分公司从事与发行人或其所

控制的子公司、分公司相同或近似的业务，不会构成直接或

间接竞争的情形。

2009

年 08

月 31

日

无

报告期内，上

述承诺在继

续履行，承诺

人严格履行

相关承诺，未

有违反，并将

继续严格履

行。

广东奥飞动漫文化股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

公司

分红承诺：公司将采取以现金分红为主的分红方式，亦可采

取现金与股票相结合的分红方式，以及国家法律法规许可的

方式分配股利。如公司确定采取现金方式分配利润，每年以

现金方式分配的利润应不低于当年实现的可分配利润的10%。

若公司最近三年以现金方式累计分配的利润少于最近三年实

现的年均可分配利润的 30%的，则不得向社会公众增发新股、

发行可转换公司债券或向原股东配售股份。公司董事会可以

根据公司盈利情况及资金需求状况建议公司进行年度分配或

中期分配。

2012

年 08

月 01

日

2012 年至

2014 年三

个年度。

报告期内，公

司严格履行

相关承诺，未

有违反，并将

继续严格履

行。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一

步计划（如有）
无

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

广东奥飞动漫文化股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 295,008,000 48.02% 9,375,010 -1,248,000 8,127,010 303,135,010 48.60%

3、其他内资持股 295,008,000 48.02% 9,375,010 -1,248,000 8,127,010 303,135,010 48.60%

其中：境内法人持股  3,073,487 3,073,487 3,073,487 0.49%

   境内自然人持

股
295,008,000 48.02% 6,301,523 -1,248,000 5,053,523 300,061,523 48.10%

二、无限售条件股份 319,392,000 51.98% 1,248,000 1,248,000 320,640,000 51.40%

1、人民币普通股 319,392,000 51.98% 1,248,000 1,248,000 320,640,000 51.40%

三、股份总数 614,400,000 100.00% 9,375,010 9,375,010 623,775,010 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会核准公司实施了发行股份购买资产，在本次股份发行的定价基准日至发行期间，公司发

生现金分红事项，公司按照深交所相关规定对发行股份的价格作相应调整，发行数量随之相应调整。调整

后发行股份数量总数为9,375,010股，公司总股本增加至623,775,010股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年11月8日，上市公司召开第三届董事会第八次会议，审议并通过了《广东奥飞动漫文化股份有

限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）》及相关议案。

2013年11月28日，上市公司召开2013年第三次临时股东大会，审议并通过了《广东奥飞动漫文化股份

有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）》及相关议案。

2014年3月24日，公司取得中国证监会证监许可【2014】321 号《关于核准广东奥飞动漫文化股份有